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Panel V Sicherheitsseil
Sicherheitsseil 150 cm
Art. Nr.:

Lange:
Breite:

Hohe:
Durchmesser:
Gewicht:
Material:
Farbe:
Garantie:
Gewicht:
Hersteller:

1007577

150,00 cm
0,15 cm
0,15 cm
0,15 cm
0,022 kg
Edelstahl
edelstahl
5 Jahr(e)
0.024 kg
SLV

SLV

Entdecken Sie unser neues technisches Produktportfolio: SLVtec. Mit modernster LED-Technologie bieten wir energieeffiziente
und funktionale Beleuchtungslosungen fiir den Innen- und AuBenbereich. Von Feuchtraumleuchten bis hin zu Hallenstrahlern -
unsere hochwertigen Produkte Uberzeugen mit Funktionalitat und einem fairen Preis-Leistungs-Verhaltnis. Dazu zahlt auch die
PANEL V Leuchte, die sich dank diesem Sicherheitsseil stilvoll aufhangen lasst.Entscheiden Sie sich heute noch fir SLVtec.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Panel-V-Sicherheitsseil.html
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